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Sacs à déchets Noir BD 50L

25
500
680
750

25
0,59

NOIR
SOUFFLET

DETACHABLE

100 % PE RECYCLE 
100 % RECYCLE 

25 SACS/RLX 20 RLX/CARTON 64 CTS/PAL
750 x 680 mm 299 x 198 x 372 mm 16 CTS/COUCHE
0,59 kg 11,73 kg 4 COUCHES/PAL

1632 mm HAUTEUR
774,72 kg

MATIERE DES LIENS
MATIERE DU SAC

NOMBRE DE SACS/RLX
NOMBRE DE SACS/CARTON
DEMI-PERIMETRE (mm)
LONGUEUR TOTALE (mm)
EPAISSEUR (µ)
POIDS ROULEAUX (kg)
COULEUR
TYPE DE SOUDURE
TYPE DE LIENS
ACCREDITATION

CARACTERISTIQUES DU SAC

LOGISTIQUE
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